

# ÅRSMØTEPROTOKOLL MELHUS JFF 07.03.2024

Til stede 37 pers, se eget skjema med navn.

**Dirigent:** Arild Gjertsen

**Referent:** Eirin Øien Sætran

**Protokoll underskrift:** Frode Aune og Brage Kvåsvoll

Innkallelse til årsmøtet ble foretatt pr SMS, Sosiale media og foreningens hjemmeside.

**Vedtak: Innkalling godkjent**

Sak 1. Gjennomgang av årsrapportene for utvalgene.

**Vedtak: Årsrapportene ble godkjent**

Sak 2: Kassereren gikk gjennom revisjonsberetning, årsregnskap for 2023 og budsjett for 2024.

**Vedtak: Regnskap for 2023 og budsjett for 2024 godkjennes.**

Under eventuelt:

Erstatning av ødelagt PC under JegerPodden LIVE og innkjøp av nye jakker til medlemmer i studieutvalg ble diskutert med kommentar fra Anne Mette Rensvik om at privat PC brukes på eget ansvar, og hennes mening var at jakkene var i dyreste laget. Det ble orientert fra ordstyrer om at denne saken var behandlet i styret ved en tidligere anledning, og styret vedtok at 50 % av utgiftene på jakker dekkes privat fra de medlemmer dette gjelder. Vedr. sak om erstatning av PC, er dette stemt på og ferdig vedtatt i styret.

Spørsmål om å påkoste lerduebanen 50 – 70k ila. året for oppgradering.

Anne Mette Rensvik og Ole Krogstad hadde kommentarer til budsjettet som gikk på at dette bør økes slik at hele lerdueanlegget blir oppgradert da det er behov for dette.

**Kommentarene ble diskutert uten vedtak**

Æresmedlemmer:

**Årsmøtet sluttet seg til styrets utnevnelse av 2 nye æresmedlemmer: Brage Kvåsvoll og Kjell Tore Vikvald**

Det var ingen innkomne saker til årsmøtet

**Valg- her refereres medlemmer på valg og nye medlemmer, se vedlagt liste på øvrige styremedlemmer og utvalgsmedlemmer**

**Styret:**

Varamedlem Dagfinn Krogh på valg – gjenvalgt

Nestleder Thor Ivar Sjaastad på valg – gjenvalgt

Styremedlem Ingebjørn Johnsen på valg – gjenvalgt

**Jaktutvalget:**

Malin Hjelde, nytt medlem av utvalget

Ketil Dalos, nytt medlem av utvalget

Bjørnar Langseth, nytt medlem av utvalget

Medlem Rino André Johansen ut av utvalget

Lena Anita Carlson Lystad på valg – gjenvalgt for 1 år  
Ingelise R. Gätzschmann på valg – gjenvalgt

**Lerdueutvalget:**

Leder Lars Johan Solhaug på valg – gjenvalgt  
Christian Leivdal Høvik, nytt medlem av utvalget  
Ingvar Borten Moe, nytt medlem av utvalget  
Thomas Nergård, nytt medlem av utvalget  
Medlem Ole Krogstad på valg – gjenvalgt  
Medlem Marcus Øverland på valg – gjenvalgt  
Medlem Ingebjørn Johansen på valg – gjenvalgt  
Medlem Anne Mette Rensvik på valg – gjenvalgt  
Medlem Jørgen Værnes ut av utvalget

**Rifleutvalget:**

Jan Hundebo, nytt medlem av utvalget  
Erik Løvseth Monkvik, nytt medlem av utvalget  
Torstein Reitan, nytt medlem av utvalget  
Medlem Kjell Roar Bjørnås på valg – gjenvalgt  
Medlem Kim Roar Kvålsvoll på valg – gjenvalgt  
Medlem Arnt Erik Høvik på valg – gjenvalgt  
Medlem Frode Aune på valg – gjenvalgt

**Fiskeutvalget:**

Leder Roger Lund på valg – gjenvalgt  
Medlem Rune Stokkaunet på valg – gjenvalgt  
Medlem Øyvind Schei på valg – gjenvalgt  
Medlem Rune Larsen på valg – gjenvalgt  
Medlem Håvard Myren på valg – gjenvalgt  
Medlem Philip Stenvold har vært med i utvalget siden 2023, men ikke stått på lista. Ikke på valg, men føres inn som medlem

**Hundeutvalget:**

Leder Eirik Tranaas Vannebo trer av, Håvard Hjelde overtar verv. Leder ikke på valg  
Medlem Ingelise R. Gätzschmann på valg – gjenvalgt  
Medlem Bendik Stegavik på valg – gjenvalgt  
Malin Hjelde, nytt medlem av utvalget

**Ungdomsutvalget:**

Medlem Torstein Reitan på valg – gjenvalgt

**Kvinneutvalget:**

Leder Vanja K. Almåsstø på valg – gjenvalgt  
Medlem Anne Mette E. Rensvik på valg – gjenvalgt  
Medlem Kristin Flønes på valg – gjenvalgt  
Medlem Lena Anita Carlsson Lystad på valg – gjenvalgt  
Irene Gellein, nytt medlem av utvalget  
Silje Faber, nytt medlem av utvalget  
Julie Therese Nilsen, nytt medlem av utvalget

**Husutvalget:**

Leder Kjell Tore Vikvald på valg - Gunnar Stenmo Overbye valgt som ny leder

**Studieutvalget:**

Leder Pål Jørgen Gätzschmann går av, Thor Ivar Sjaastad valgt inn som ny leder

**WEB-ansvarlig:**

Leder Pål Jørgen Gätzschmann på valg – gjenvalgt

**Valgkomiteen:**

Leder Gunnar Stenmo Overbye på valg - Ole Krogstad valgt inn som ny leder

Varamedlem Lars Johan Solhaug rykker opp som medlem

Varamedlem Håvard Hjelde stemmes inn ved skriftlig votering med 19 mot 16 stemmer

Referent

Eirin Øien Sætran

Underskrift protokoll

Dato:

Brage Kvålsvoll

Brage Kvålsvoll

Frode Aune

Frode Aune